
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy
Osiek
22.03.2011 0:00

Treść
Zarządzenie Nr 12/11xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />

Burmistrza Miasta i Gminy Osiek
z dnia 22 marca 2011 roku

 
 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 7/11 Burmistrza Miasta i Gminy Osiek z dnia  7 marca 2011 roku w sprawie zwołania
zebrań wiejskich, na których ma być dokonywany wybór sołtysów i rad sołeckich.
 

Na podstawie  art. 36 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity- Dz. U. z
2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz §3 ust. 3, §11 Statutu Sołectwa  stanowiącego Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr
V/39/95 Rady Miasta i Gminy w Osieku z dnia 28 lutego 1995 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla oraz Statutu Sołectwa
zarządzam, co następuje:

 
 

§1
 

Załącznik  do  do Zarządzenia Nr 7/11 Burmistrza Miasta i Gminy Osiek z dnia 7 marca 2011 roku w sprawie zwołania
zebrań wiejskich, na których ma być dokonywany wybór sołtysów i rad sołeckich otrzymuje brzmienie jak  w załączniku
do niniejszego zarządzenia.

 
 

§2
 

Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie  na tablicy ogłoszeń  w Urzędzie Miasta i
Gminy w Osieku oraz w poszczególnych sołectwach na terenie gminy Osiek.
 
 

 §3
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

 
 

Załącznik do Zarządzenia Nr 12/11
Burmistrza Miasta i Gminy Osiek

z dnia 22 marca  2011 roku
Harmonogram przeprowadzenia zebrań wiejskich

 



Lp. Nazwa sołectwa Termin odbycia zebrania  Miejsce odbycia zebrania

1.       Bukowa 21.03.2011 r.
godz. 1600

Publiczna Szkoła Podstawowa
w Bukowej

2.       Długołęka 18.03.2011 r.
godz.  1700

Dom Strażaka w Długołęce

3.       Kąty 22.03.2011 r.
godz. 16 30

Dom Strażaka w Długołęce

4.       Lipnik 24.03.2011 r.
godz. 1630

Dom Strażaka w Długołęce

5.       Mucharzew 28.03.2011 r.
godz. 1600

Świetlica Wiejska
w Mucharzewiu

6.       Matiaszów 19.03.2011 r.
godz. 1600

Klub Wiejski w Matiaszowie

7.       Niekurza 11.04.2011 r.
godz. 1700

Publiczna Szkoła Podstawowa w Szwagrowie

8.       Niekrasów 08.04.2011 r.
godz. 1800

Dom Strażaka w Niekrasowie

9.       Ossala 29.03.2011 r.
godz. 1600

Publiczna Szkoła Podstawowa w Ossali

10.   Pliskowola 20.03.2011 r.
godz. 1600

Dom Strażaka w Pliskowoli

11.   Strużki 16.03.2011 r.
godz. 1600

Świetlica Wiejska w Strużkach

12.   Sworoń 15.03.2011 r.
godz. 1600

Budynek byłej szkoły podstawowej w Sworoniu

13.   Suchowola 09.04.2011 r.
godz. 1800

Publiczna Szkoła Podstawowa w Suchowoli

14.   Szwagrów 30.03.2011 r.
godz. 1600

Publiczna Szkoła Podstawowa w Szwagrowie



15.   Tursko Wielkie 07.04.2011 r.
godz. 1600

Dom Strażaka w Tursku Wielkim

16.   Trzcianka 10.04.2011 r.
godz. 1600

Dom Ludowy w Trzciance Kolonii

17.   Trzcianka Kolonia 10.04.2011 .
godz. 1800

Dom Ludowy w Trzciance
Kolonii

 

 Przewiń do początku


